
Uchwala Nr 33 - 2024/2025

Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 25 listopada 2024 roku

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Uczelni Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie na kadencję od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2028 r.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ) oraz § 29 ust. 2 Statutu Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w związku z Uchwałą Nr 32 – 2024/2025 Senatu 

SGGW w sprawie powołania członków Rady Uczelni Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie, Senat Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

uchwala, co następuje:

§ 1

Senat Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie wybiera Pana prof. dr. hab. 

Macieja Skorupskiego na Przewodniczącego Rady Uczelni Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie na kadencję od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2028 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym /


		2024-11-26T11:32:53+0000
	Michał Jerzy Zasada




